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Carnell, Rebecca #689 GBR-Army GBR - Army
Ergebnis: 540 (569.4)

Serien: 90 93 91 90 85 91

Zahler: 1927103 1 0 0 O O O

Innenzehner: 9

weiteste: 3223 (37), 2459 (47), 2441 (43)

beste Teiler  114.0 (25.) 242.3 (35.) 257.7 (38.)

Trefferlage 0.94 mm links, 2.04 mm tief

Streuwert 9.41, horizontal: 9.21, vertikal: 9.61

Serie 1:
9.9/
10.27
beste Teiler
Trefferlage
Streuwert

Serie 2:
9.9~
9.4%

beste Teiler

Trefferlage

Streuwert

Serie 3:
10.0%
9.8+
beste Teiler
Trefferlage
Streuwert

Serie 4:
10.4~*
8.7¢
beste Teiler
Trefferlage
Streuwert

Serie 5:
10.1X%
9.44
beste Teiler
Trefferlage
Streuwert

Serie 6:
9.6\
9.9%

beste Teiler

Trefferlage

Streuwert

9.74 9.1% 8.14%
9.5¢ 9.5+ 9.1¥
578.0 (6.) 845.3 (1.) 992.9 (2.)
0.18 mm rechts, 3.45 mm tief
9.85, horizontal: 8.28, vertikal: 11.20

8.6 8.5~ 10.5 *
10.04% 10.4* 10.0¢
386.5 (14.) 447.4 (18.) 705.1 (15.)
2.17 mm rechts, 0.30 mm tief
8.20, horizontal: 8.97, vertikal: 7.36

8.8¥ 9.24 9.2~
7.9~ 9.8~ 10.1=
114.0 (25.) 296.5 (30.) 655.5(29.)
0.49 mm rechts, 0.30 mm hoch
9.26, horizontal: 9.58, vertikal: 8.93

8.7/ 10.6 * 10.6 *
6.9¥ 10.6 * 9.4~
242.3 (35.) 257.7 (38.) 263.0 (33.)
3.90 mm links, 5.45 mm tief
9.40, horizontal: 8.82, vertikal: 9.95

8.6¢ 7.9~ 9.2»
7.9% 8.9\ 10.3\
506.4 (49.) 719.2 (41.) 1047.7 (45.)
0.54 mm links, 3.79 mm tief
12.40, horizontal: 12.66, vertikal: 12.13

9.3t 9.6+ 9.7%
10.1¥¢ 9.4+ 8.9¥
493.6 (55.) 673.0 (57.) 871.9 (56.)
4.08 mm links, 0.42 mm hoch
7.33, horizontal: 6.51, vertikal: 8.08

9.2%
9.2~

10.14
9.8

10.8*
10.6 *

10.6 *
9.4~

9.6+
8.0¢

10.3»
9.9%
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Unterschrift des Schitzen



